
◎学校 ・ 学部コード番号表 該当するコードがない場合は、コード欄は空欄にしてください。 
 
▼学校コード 
 大学                                                       短大                  県内高校          
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 学校名 ｺｰﾄﾞ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

学校名 ｺｰﾄﾞ 
あ 
 
 
 
 
 
い 
え 
お 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
か 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
き 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

愛知大 
愛知学院大 
愛知工業大 
青山学院大 
秋田大 
朝日大 
茨城大 
愛媛大 
大阪大 
大阪学院大 
大阪教育大 
大阪経済大 
大阪経済法科大 
大阪工業大 
大阪産業大 
大阪市立大 
大阪商業大 
大阪体育大 
大阪電気通信大 
大阪府立大 
大谷大 
大手前大 
岡山大 
追手門学院大 
お茶の水女子大 
帯広畜産大 
香川大 
学習院大 
鹿児島大 
神奈川大 
金沢大 
金沢学院大 
金沢星陵大 
金沢工業大 
関西大 
関西外国語大 
関西学院大 
北九州大 
北里大 
九州大 
九州工業大 
京都大 
京都外国語大 
京都学園大 
京都教育大 
京都光華女子大 
京都工芸繊維大 
京都産業大 
京都女子大 
京都橘大 
京都ノートルダム女子大  

京都府立大 
京都薬科大 
近畿大 
岐阜大 

3488 
3464 
3465 
3190 
1140 
3434 
1152 
1352 
1292 
3604 
1300 
3577 
3623 
3578 
3606 
2236 
3608 
3609 
3610 
2240 
3539 
3668 
1332 
3613 
1204 
1116 
1348 
3193 
1396 
3332 
1236 
3388 
3386 
3387 
3614 
3616 
3669 
2312 
3194 
1368 
1360 
1280 
3540 
3554 
1284 
3544 
1288 
3541 
3542 
3546 
3549 
2224 
3543 
3617 
1252 

き 
く 
け 
こ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
さ 
 
し 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
す 
 
せ 
 
 
 
そ 
た 
ち 
 
 
 
つ 
 
て 
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岐阜経済大 
群馬大 
慶応義塾大 
皇學館大 
高知大 
甲南大 
神戸大 
神戸学院大 
神戸松蔭女子学院大 
神戸女学院大 
神戸女子大 
神戸市立外国語大 
國學院大 
国際基督教大 
駒澤大 
埼玉大 
佐賀大 
滋賀大 
滋賀県立大 
至学館大 
静岡大 
静岡県立大 
芝浦工業大 
島根大 
首都大学東京 
上智大 
昭和女子大 
信州大 
水産大学校 
駿河台大 
聖心女子大 
聖泉大 
摂南大 
専修大 
創価大 
拓殖大 
千葉大 
中央大 
中京大 
中部大 
筑波大 
津田塾大 
帝塚山大 
電気通信大 
天理大 
東海大 
東海学院大 
東京外国語大 
東京海洋大 
東京工業大 
東京大 
東京農業大 
東京農工大 
東京理科大 
東北大 

3432 
1160 
3197 
3517 
1356 
3643 
1304 
3646 
3649 
3671 
3647 
2248 
3199 
3299 
3201 
1164 
1376 
1276 
2216 
3490 
1256 
2188 
3203 
1328 
2148 
3205 
3207 
1248 
1800 
3160 
3213 
3527 
3582 
3216 
3316 
3221 
1168 
3223 
3469 
3491 
1408 
3303 
3690 
1216 
3691 
3224 
3436 
1180 
1200 
1192 
1172 
3233 
1212 
3235 
1132 
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も 
や 
 
 
よ 
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り 
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徳島文理大 
鳥取大 
富山大 
同志社大 
同志社女子大 
長岡技術科学大 
長浜バイオ大 
名古屋大 
名古屋学院大 
名古屋経済大 
名古屋商科大 
奈良大 
奈良学園大 
奈良女子大 
奈良先端科学技術大学院大 

南山大 
新潟大 
日本大 
日本福祉大 
日本文理大 
梅花女子大 
花園大 
阪南大 
一橋大 
姫路獨協大 
兵庫県立大 
広島大 
びわこ学院大 
びわこ成蹊スポーツ大 
福井大 
福井工業大 
福山大 
佛教大 
法政大 
北陸先端科学技術大学院大 

北海道大 
三重大 
三重中京大学 
宮崎大 
武庫川女子大 
明治大 
明治学院大 
名城大 
桃山学院大 
山形大 
山口大 
山梨大 
横浜国立大 
酪農学園大 
立教大 
立命館大 
龍谷大 
流通科学大 
和歌山大 
早稲田大 

3780 
1324 
1232 
3547 
3548 
1432 
3526 
1260 
3471 
3496 
3472 
3692 
3693 
1316 
1318 
3474 
1228 
3240 
3475 
3914 
3621 
3550 
3622 
1220 
3675 
2252 
1336 
3528 
3956 
1240 
3395 
3752 
3551 
3249 
1238 
1100 
1272 
3520 
1392 
3674 
3254 
3255 
3476 
3581 
1144 
1340 
1244 
1224 
3008 
3257 
3552 
3553 
3676 
1320 
3259 
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池坊短大 
大垣女子短大 
大阪学院短大 
大阪国際大短大部 
大谷大短大部 
華頂短大 
関西外大短大部 
京都光華女子短大 
京都女子大短大部 
京都文教短大 
滋賀短大 
滋賀文教短大 
聖泉大短大部 
聖母女学院短大 
びわこ学院大短大部 
平安女学院大短大部 
 

6263 
6210 
6273 
6 2 7 C   
6264 
6261 
6278 
6 2 6 B   
6262 
6260 
6250 
6251 
6252 
6265 
6253 
6270 
 

膳所高 
堅田高 
東大津高 
大津高 
石山高 
瀬田工業高 
大津商業高 
北大津高 
彦根東高 
彦根工業高 
河瀬高 
長浜北高 
長浜農業高 
長浜北星高 
八幡高 
八幡工業高 
八幡商業高 
八日市高 
八日市南高 
玉川高 
草津東高 
草津高 
湖南農業高 
守山高 
守山北高 
栗東高 
国際情報高 
野洲高 
甲西高 
水口高 
水口東高 
甲南高 
信楽高 
石部高 
日野高 
能登川高 
愛知高 
米原高 
虎姫高 
伊香高 
高島高 
安曇川高 
伊吹高 
大津清陵高 
瀬田高 
彦根翔西館高 
比叡山高 
滋賀短大附属高 
立命館守山高 
近江高 
光泉カトリック高 
近江兄弟社高 
滋賀学園高 
彦根総合高 
綾羽高 
幸福の科学学園高 
司学館高等学校 

MA40 
MA41 
MA42 
MA43 
MA44 
MA45 
MA46 
MA47 
MA48 
MA50 
MA52 
MA54 
MA55 
MA56 
MA58 
MA59 
MA60 
MA62 
MA63 
MA64 
MA65 
MA66 
MA67 
MA68 
MA69 
MA70 
MA71 
MA72 
MA73 
MA74 
MA75 
MA76 
MA77 
MA78 
MA79 
MA80 
MA81 
MA82 
MA83 
MA84 
MA85 
MA86 
MA87 
MA89 
MA92 
MA99 
ME40 
ME41 
ME42 
ME50 
ME55 
ME70 
ME80 
ME85 
ME90 
ME91 
ME96 

 
 
 
高等専門学校 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

学校名 ｺｰﾄﾞ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

石川工業高等専門学校 
福井工業高等専門学校 
岐阜工業高等専門学校 
豊田工業高等専門学校 
鈴鹿工業高等専門学校 
舞鶴工業高等専門学校 
大阪府立工業高等専門学校 
神戸市立工業高等専門学校 
明石工業高等専門学校 
奈良工業高等専門学校 
和歌山工業高等専門学校 

7170 
7180 
7210 
7230 
7240 
7260 
7270 
7280 
7281 
7290 
7300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



▼学部コード（大学院・大学） 
 
【大学院】 

文 学 研 究 科      
法 学 研 究 科      
経 済 学 研 究 科      
社 会 学 研 究 科      
教 育 学 研 究 科      
政 策 科 学 研 究 科      
環 境 科 学 研 究 科      
理 学 研 究 科      
工 学 研 究 科      
理 工 学 研 究 科      
農 学 研 究 科      
薬 学 研 究 科      
そ の 他 の 研 究 科      
法 科 大 学 院      
その他の専門職大学院      

44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 

 
【大学】 

文 学 部    
法 学 部    
法 経 学 部    
経 済 学 部    
商 学 部    
経 営 学 部    

01 
02 
03 
04 
05 
06 

政 経 学 部    
商 経 学 部    
経営情報学部 
人 文 学 部    
社 会 学 部    
社会福祉学部 

07 
08 
09 
10 
11 
12 

教 養 学 部    
外国語学部    
教 育 学 部    
学 芸 学 部    
産業社会学部 
国際関係学部 

13 
14 
15 
16 
17 
18 

情 報 学 部    
国際文化学部 
人間科学部    
人間文化学部 
政策科学部    
総合科学部    

19 
20 
21 
22 
23 
24 

環境科学部    
理 学 部    
工 学 部    
基礎工学部    
生産工学部    
理 工 学 部    

25 
26 
27 
28 
29 
30 

情報理工学部    
農 学 部    
酪 農 学 部    
水 産 学 部    
海 洋 学 部     
畜 産 学 部     

31 
32 
33 
34 
35 
36 

生物資源学部     
生命環境学部     
医 学 部     
薬 学 部     
家 政 学 部     
体 育 学 部     

37 
38 
39 
40 
41 
42 

そ の 他 の 学 部     
 
 
 

43 
 

 


